Директору МБОУ Дивеев-Усадской СШ

Починковского района Нижегородской области

Николаевой Инне Борисовне

Ф.И.О. родителя (законного представителя)
Место жительства родителей (законных
представителей)

Контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь),
(фамилия, имя, отчество)

(дата и место рождения)

(адрес места жительства ребенка)

  в класс МБОУ Дивеев-Усадской СШ.

Окончил(а)          классов школы № .

Перечень учебных предметов, планируемых к изучению на углубленном уровне (профиль

обучения)

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» прошу предоставить моему сыну/дочери   получение   образования

на языке. Прошу организовать изучение

языка в качестве родного.

С Уставом ОУ, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности учащихся, ознакомлен(а).

(подпись)

Контрольный талон №

Отметка о сдаче документов:
1) копия паспорта ребенка;

"    " 20 года

2) копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства (при наличии);

3) аттестат об основном общем образовании установленного образца (для поступающих в 10 класс);

4) согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей), ребенка;
5) документы (копии документов), подтверждающие индивидуальные учебные достижения

(портфолио);

6) документы (копии документов), содержащие информацию о результатах государственной итоговой

аттестации по учебным предметам, которые будут изучаться на углубленном уровне (профиле
обучения).

Документы получил  (Ф.И.О.) (подпись)

МП " " 20  года